[image: ]
РЕСПУБЛИКА  ДАГЕСТАН
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Хамаматюртовская средняя общеобразовательная школа №2 им. З.Х. Хизриева»
Инд.368064 с.Хамаматюрт Бабаюртовский район,е-mail: hamamatyurtsosh2@mail.ru

        Исх. № 2/85                                                                                                         От 22.09.2020г

Выписка из приказа
 «О проведении диагностических работ десятиклассникам в МКОУ «ХСОШ №2 им. З.Х.Хизриева»».
      В соответствии с письмом Отдела образования администрации МР «Бабаюртовский район» от 17.09.2020г и  во исполнении приказа Министерства Образования и науки Р.Д.№437 от 18.09. 2020г. «О проведении диагностических работ для обучающихся 10-х классов в общеобразовательных организациях РД», в целях определения уровня и качества знаний, полученных по завершении освоения образовательных программ основного общего образования,
приказываю:
§1. Утвердить следующие даты проведения диагностических работ десятиклассникам в   МКОУ «ХСОШ №2 им. З.Х.Хизриева»:
                       10 октября 2020г - Русский язык
                       17 октября 2020г - Математика
                       24 октября 2020г – биология, физика, обществознание (один предмет в зависимости от выбранного профиля обучения).

§2. Классному руководителю Мусакаевой Г.К.
а) провести организационные работы по поводу проведения подготовки учащихся к  диагностическим работам; организовать консультации.
б) информировать родителей о предстоящих диагностических работах и о ходе их проведения.

§3. Ответственность за проведение диагностических работ десятиклассникам  возложить на зам. дир. по УВР  Алыпкачеву Р.А.
§4.Ответственность за своевременное представление сведений о ходе   проведения диагностических работах возложить на зам. дир. по ИКТ Гаджиева Д.И.
§5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор шк.                                        /Гаджиев И.Д./

image1.png